
OSZ Hodonín- revitalizace CCV a PTZS

položka Množství MJ Jednotková cena Cena celkem

Technologie CCTV

1

4 Mpx dome IP Starlight kamera, Day/Night, Smart IR přísvit s dosvitem 40 m, 1/3" 4Megapixel 

progressive CMOS, rozlišení 2688 × 1520 px @ 20 fps, citlivost 0,008 lx @ F1,5, motorický zoom 

objektiv 2,7–13,5 mm, úhel záběru H: 104°–27°, V: 55°–15°, D: 124°–31°, AWB, WDR 120 dB, 

BLC, HLC, AGC, ROI, 3D DNR, komprese H.265 / H.265+ / H.264 / H.264+ / H.264B / MJPEG, 

ONVIF kompatibilní, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, pracovní teplota od -30 °C do +60 °C, IP 

67, IK 10, napájení 12 V DC, PoE (802.3af),

6

ks

8 707,59 Kč 52 245,56 Kč

2 Instalační skříňka pro kompatkní kameru 6 ks 884,00 Kč 5 304,02 Kč

3

Videoserver je určen pro nahrávání maximálně 64 Mbps, Intel® 4 core, 8 GB RAM DDR4, možnost 

rozšíření, systemový HDD 1TB PCIe, možnost přidat další 4 HDD (40 TB), VGA výstup, Ethernet 1 

Gb adaptér,

1
ks

29 108,21 Kč 29 108,21 Kč

4 SATA DISK OD HDD6000S 1 ks 6 881,18 Kč 6 881,18 Kč

5
PC určené výhradně jako klienstká stanice pro monitorování až 64 kamer. Monitorované kamery lze 

zobrazit na dvou monitorech. Klient 2 obsahuje všechny licence potřebné pro okamžitý provoz.
1

ks
42 240,40 Kč 42 240,40 Kč

6

20.7" Full HD CCTV WLED LCD monitor, uzpůsobené pro použití 24 hod./7 dní v týdnu, max. 

rozlišení 1920x1080 px, poměr stran 16:9, pozorovací úhel 130°/178°, 16.7 ml. barev, 1x VGA 

vstup, 1x audio vstup, 1x HDMI vstup, kontrast 1000:1, jas 250cd/m2, napájení 100-240VAC, 

zabudované reproduktry, stojan na stůl, VESA 100, rozměry 490.3x292.3x48.3 mm, 2.5Kg

1

ks

8 379,81 Kč 8 379,81 Kč

7

Software pro monitorování 1 kamery, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do max. počtu 75 

s omezenými funkcemi, vybrané omezení: nepodporuje PRO kamery, alarmy, vyhledávání osob 

podle vzoru; možnost přídavných modulů, klientský software zdarma, max. počet současně 

připojených klientů 10, max. 51 pravidel, podpora dalších značek kamer

6

ks

5 914,47 Kč 35 486,82 Kč

8 Switch 8 x 10/100 Mbps/1 Gbit, 8 portů s podporou PoE+, max 124W 1 ks 6 194,27 Kč 6 194,27 Kč

9

Záložní UPS zdroj nepřetržitého napájení.Na výstupu dvě standardní zásuvky 230 V AC nebo 

svorkovnice. Provedení Tower s prostorem pro osm akumulátorů TP 12-7. Ochrana proti úplnému 

vybití nebo zkratu na výstupu. Provádění konfigurace zařízení v softwaru a připojením k PC  USB 

kabelem. Aktuální informace přehledně zobrazovat na čelním LCD displeji.

1

ks

11 813,79 Kč 11 813,79 Kč

10

Ústředna EZS, 8 vstupů a IP rozhraní na DPS, 64 oblasti, max. 512 vstupů. Integrovaný přístupový 

systém (až 32 klávesnic/ čteček až 30 expanderů. Lze připojit bezdrátové detektory. Velká kovová 

skříň. Bez telefonního komunikátoru na DPS.

1
ks

28 196,8 Kč 28 196,83 Kč

11 Expander 8 vstupů vnitřní 1 ks 2 256,2 Kč 2 256,21 Kč

12 Klávesnice 16 oblastí 2x16 znaků 5 ks 5 922,9 Kč 29 614,56 Kč

13 PSTN telefonní komunikátor pro ústřednu 1 ks 2 160,9 Kč 2 160,95 Kč

14 Modul 8 - 32 vstupů, 8 - 32 výstupů, výstup pro sirénu, zdroj 3A, kovová skříň 3 ks 9 394,7 Kč 28 184,13 Kč

15 Rozšíření 8 vstupů pouze DPS 3 ks 2 829,7 Kč 8 489,14 Kč

16 Modul 8-16 vstupů, 8 výstupů, bez zdroje, velký plastový kryt 9 ks 6 277,0 Kč 56 493,04 Kč

17 Rozšíření 8 vstupů pouze DPS 9 ks 2 106,0 Kč 18 953,74 Kč

18

Karta 8 otevřených kolektorů řízených datově. V ústředně tak můžete realizovat výstupy 1-8.Nelze 

již více rozšířit počet výstupů. V expanderech lze realizovat výstupy 1-8. Nelze již více rozšířit počty 

výstupů (max. počet je 8 výstupů).

1
ks

1 674,5 Kč 1 674,51 Kč

19

Kabel sloužící k propojení jednotlivých rozšiřujících desek plošných spojů vstupů a výstupů uvnitř 

ústředny nebo expanderu nebo k slouží jako drátové vývody z konektorů výstupů otevřených 

kolektorů ústředen a expanderů

12
ks

353,4 Kč 4 240,37 Kč

20 Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový 4 bal 893,1 Kč 3 572,59 Kč

21 Přepojení stávajících komponent, vyvážení 1 kpl 31 988,6 Kč 31 988,63 Kč

22 Drobný instalační materiál, VRN 1 kpl 7 418,2 Kč 7 418,19 Kč

Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

1 Instalační kabel CAT5E FTP PVC 305m/box SXKD-5E-FTP-PVC 360 m 32,86 Kč 11 829,71 Kč

2 Lišta vkládací 18x 13 bílá LV 2m 360 m 66,09 Kč 23 791,65 Kč

3 Ostatní nespecifikovaný materiál 1 kpl 2 297,70 Kč 2 297,70 Kč

Ostatní položky

1 Zkušební provoz, včetně nastavení a programování 1 kpl 229,30 Kč 229,30 Kč

2 Zaškolení uživatele 1 kpl 408,06 Kč 408,06 Kč

3 Demontáž stávajícícho systému 1 kpl 16 884,66 Kč 16 884,66 Kč

4 SW práce, nastavení systému 1 kpl 4 354,43 Kč 4 354,43 Kč

5 Výchozí revize elektrického zařízení 1 kpl 3 084,55 Kč 3 084,55 Kč

6 Koordinační činnost 1 kpl 518,59 Kč 518,59 Kč

7 Projektová dokumentace skutečného provedení 1 kpl 1 808,29 Kč 1 808,29 Kč

8 Doprava 1 kpl 9 679,63 Kč 9 679,63 Kč

 bez DPH 495 783,50 Kč

DPH 104 114,54 Kč

s DPH 599 898,04 Kč


